Idem Tedbaldus r.c. de v.s. et iiij.d. de Communi Misericordia de Lancastera pro conclatione. Et de xxv.s. et viij.d. de Roberto filio Vchtrede pro licentia concordandi. In th'ro lib. in ij tallis.

E. Q. E.

Idem Tedbaldus r.c. de xxvj.s. de honore de Lancastera pro respectu Rewardi forestæ. In th'ro lib.

E. Q. E.

Walterus de Craven r.c. de v.s. et viij.d. pro defalta. In th'ro ij.s. Et deb. ij.s. et viij.d.

Robertus Archidecanus Cestre deb. xl.m. pro defalta.

Simon filius Vekeman r.c. de ij.s. pro habenda terra et Ministerio Patris sui. In th'ro lib.

E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de dim. m. de Willelmo filio Michaelis, quia retraxit se. Et de dim. m. de Orm filio Dolfin de Misericordia. Et de xx.d. de Simone filio Evrardi de Misericordia. In th'ro lib. in ij tallis.

E. Q. E.

Robertus filius Vchtrede deb. ij.m. quia non habuit quem plegiavit.

Annas de Preston r.c. de vj.m. quia retraxit se de appellatione sua. In th'ro dim. m. Et debet iiij. v.m. et dim.

*De finibus factis in Lancastra pro habenda benevolentia Regis,  
Scilicet de hominibus Comitis Johannis.*

Adam de Kellet r.c. de v.m. pro habenda benevolentia Regis. In th'ro lib. E. Q. E.

Henricus de Rademan r.c. de lvij.li. et xiiij.s. et iiij.d. pro eodem. In th'ro xj.li. et vjs. et viij.d. Et deb. xlvij.li. et vj.s. et viij.d.

Benedictus Gernet r.c. de x.li. ut teneat in Pace terras et forestam unde saisitus est, ut de hæreditate sua. In th'ro lib. E. Q. E.

Willelmus Pincerna r.c. de x.m. pro habenda benevolentia Regis. In th'ro c et vj. s. et iij.d. Et deb. xxvijs. et j.d.

Jordanus Decanus de Mammecestre r.c. de xv.li. pro eodem. In th'ro ix.li. Et deb. vj.li.

Hugo Buissel r.c. de xx.li. de fine Relevii sui, quod fecit cum Comite Johanne. In th'ro vij.li. et j.m. Et deb. xij.li. et dim. m.

Robertus clericus de Waleton r.c. de vj.li. et x.s. pro habenda benevolentia Regis. In th'ro lib. E. Q. E.

Robertus filius Henrici r.c. de vj.li. et vj.s. et viij.d. pro eodem. In th'ro lib. E. Q. E.

*De his qui totum reddiderunt de prædictis finibus.*

Idem Thedbaldu r.c. de xij.li. et xj.s. et iiij.d. de Misericordiis et finibus prædictis, quorum nomina annotantur in Rotulo proximo præcedenti. In th'ro lib. in x tallis. E. Q. E.

Robertus filius Osberti r.c. de c.s. pro habenda benevolentia Regis. In th'ro lib. E. Q. E.

*De [Scutagio] Militum de Lancastra ad Redemptionem domini Regis.*

Idem Tedbaldu r.c. de viij.li. et viij.d. de Scutagio Militum honoris de Lancastra. In th'ro lx.s. et viij.d. Et debet c.s.

*Nova placita et Novæ Conventiones per Reginaldum le Bigot et Radulfum Archidecanum Herefordensem et Willelmum de Glanvilla et Radulfum de Ardern.*

Milites honoris de Lancastra r.c. de xx.m. ut benignè audiatur vindicatio<sup>1</sup> eorum. In th'ro xj.li. et x.s. et ix.d. Et debent xxxv.s. et xj.d.

Adam filius Radulfi r.c. de x.s. pro Nova dissaisina. In th'ro v.s. Et deb. v.s.

Suein filius Ails[i] r.c. de dim. m. pro eodem. In th'ro iij.s. Et deb. iij.s. et viij.d.

<sup>1</sup> *Written vindctm, i.e., vindicationem; afterwards, pp. 98, 97, veredictum.*

Jordanus de Eggleton r.c. de v.m. ut replegietur. In th'ro  
iij.m. et dim. Et deb. xx.s.

*De his qui totum Reddiderunt.*

Idem Tedbaldus r.c. de iij.m. et dim. de minutis Misericordiis  
hominum quorum nomina et debita et Cause debitorum Annotan-  
tur in Rotulo prædictorum, quem liberaverunt in thesauro. In  
th'ro lib. in viij. tallis. E. Q. E.

Galfridus de Eggleston r.c. de v.m. ut replegietur. In th'ro lib.  
E. Q. E.

Ricardus filius Medware deb. x.s. pro Nova dissaisina. Adam de  
Salopesbiri deb. dim. m. quia non prosequitur. Petrus de Merkes-  
den deb. dim. m. pro plegio Huveiet. Ricardus de Merkesden deb.  
dim. m. pro eodem. Osbertus [de Merkesden] deb. dim. m. pro  
eodem. Siwardus deb. dim. m. quia non prosequitur. Alanus deb.  
dim. m. pro eodem. Reginaldus de Hotton deb. dim. m. pro eodem  
Ricardus Muschet deb. dim. m. quia retraxit se. Orm Muschet  
deb. dim. m. Rogerus de Eggleston deb. dim. m. pro eodem  
Andreas de Argun r.c. de dim. m. quia retraxit se. In th'ro v.s.  
Et deb. xx.d.

*De Novis promissis per Hubertum Archiepiscopum Cantuariensem.*

Ricardus filius Rogeri deb. xx.m. quia fuit cum Comite Johanne.  
Robertus filius Bernardi deb. xv.m. pro eodem. Willelmus filius  
Suein deb. c.s. pro eodem. Geraldus de Cleiton deb. v.m. pro se et  
Armigeris suis pro eodem.

Radulfus de Sancto Georgio r.c. de vj.m. pro terra sua de  
Wallingoura habenda. In th'ro xl.s. Et debet xl.s.

---

NOTES ON THE PIPE ROLL OF 7 RICHARD I (MICH. 1194—MICH. 1195).

Since Michaelmas, 1194, Benedict Gernet, Chief Forester of  
Lancashire, had officiated as Deputy-Sheriff for Theobald Walter.  
During the year he had received Archbishop Hubert's writs,  
authorising the deduction of £13 6s. 8d. from the ferm of the  
Honor, consequent upon the restoration of two-thirds of Croxton  
to Hugh le Porter, and of £13 in consideration of the grant of  
Navenby to Robert le Rous.

The arrears of fines which had resulted from the Iter of  
Godfrey de Lucy in the year 1187 (page 68), are again set out, and  
several final payments recorded.